ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 13 de Janeiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Interina de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 21 de janeiro de 2020 às 09h, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

MOTORISTA

MARCO ANTONIO JUNQUEIRA FONSECA

RAFAEL SILVA DE OLIVEIRA

FABRÍCIO MONTEIRO ROCHA

IGOR GOMES RIBEIRO

ANGELO FARIA DENADAI

LUCIO MARTILIO DE SOUZA

JOÃO BATISTA DE SOUZA

JOÃO BATISTA OUVERNEY

RODRIGO STREVA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 10 de Janeiro de 2020

Priscilla da Cunha Pereira

Secretária Municipal Interina de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS, no dia 21 de janeiro de 2020 às 14h, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

RECEPCIONISTA

COTAS

ÉLIA OLGA DE PAULA PEDRO

KEYTIUSCIA APARECIDA DA SILVA MARTINS RAMOS

TAYRINE RAYANE DA SILVA FELIPE

LORRAINE DE PAULA ASSIS

AMPLA CONCORRENCIA

MARIA JÉSSICA SALGUEIRO DA SILVA

LARISSA DE ALBUQUERQUE PAIVA

LEONHAM LIMA DO ROSÁRIO

FERNANDA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA

SAMARA CAETANO DO NASCIMENTO JOÃO

LUCIANA PEREIRA DO NASCIMENTO

VITOR DA SILVA LEAL

JOCEMARA DE OLIVEIRA MORAES

SUELEN CRISTINA PAULINO ALVES

BIANCA DE ANDRADE SILVA

SABRINA VITÓRIA DOS REIS RAIMUNDO

FLÁVIA FERNANDA SILVA FÉLIX

GRACIELA BAPTISTA AUGUSTO

INGRID ANDREZA SILVA DE LIMA

ROSENEI SOUZA DE OLIVEIRA

WESLAYNNE BARBOSA DOS SANTOS DELUCAS

LUCIANA DA SILVA FELIX

ISABEL FERNANDA COSTA